
                                        Obec Radvanice 
starosta obce 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 
 

 

 

 

V návaznosti na usnesení vlády ČR č. 215 ze dne 15.3.2020, ve kterém 

rozhodla vláda o přijetí krizového opatření, byl s účinností od 16.3.2020 

zakázán volný pohyb osob na území ČR. Krizové opatření neobsahuje 

výslovnou výjimku pro zasedání orgánů veřejné moci, která se konají 

na základě zákona. Ministerstvo vnitra k tomuto sděluje, že se jednání 

zastupitelstva může konat pouze za podmínky, že je takového jednání 

nezbytné a zcela nevyhnutelné. V této souvislosti se zasedání 

zastupitelstva obce Radvanice v nejbližším termínu dle plánu zasedání 

konat nebude.  

 

Další řádné, popř. mimořádné zasedání bude oznámeno zákonným 

postupem. 
 

 

 

                   

                                                                                       Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                           starosta obce 


